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………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

tabla de quesos  

croquetas de jamon iberico 

jamón ibérico de bellota  

………………………………………………………              …………. 

  6.75 

  4.85 

  5.75 

  6.50 

 14.00    

9.95 

 

9.75 

9.50 

8.75 

6.90 

……………………………………………………………………………… 

9.75 

  8.25 

9.50 

9.75 

6.75 

7.75 

7.75 

14.25 

10.75 

 9.95 

…
…
…
…
…
…
…
…
. 

  4.90 

patatas bravas   

verduras a la brasa GF  VE 

pimientos de padrón   

espinacas con garbanzos   

pimientos asados rellenos   

queso de cabra con miel   

paella de vegetales   

gambas al ajillo   

calamares fritos    

……………………………………………………………………………… 

ensalada de tomates cherry  

ensalada de alcachofas VE  

 

chorizo al vino blanco   

albóndigas 

alitas de pollo en adobo  

paella de pollo  
15.50 

14.75 

25.75  

14.00 

9.25 

8.75 

9.95 

cider pressed pork belly  

sirloin steak 8oz  

rump steak 10oz  

pork ribs  

tres beef burger df 

chicken skewers   

olivas   

chorizo bites   

pan con aceite   

pan con tomate   

manchego marinado GF ………………………………………………                     ……………… 

21.75 

 14.25    


